МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_09 ноября 2010 года № 16/5-МС

О подготовке открытых
спортивных площадок

к использованию в зимний период
В соответствии с Законом города Москвы от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению сообщение заместителя Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Соловьева О.А. о подготовке открытых спортивных площадок к использованию в зимний период 2010-2011 годов и об увеличении в этот период количества спортивных площадок, на которых заливаются катки, до 7 площадок.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов